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Rysunek I. Struktura wieku i płci mieszkańców Krakowa w 2010 roku 

Źródło: Opracowano na podstawie danych z Banku Danych Lokalnych GUS
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Rysunek II. Gęstość zaludnienia w dzielnicach oraz liczba mieszkańców w 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych Wydziału Informatyki UMK
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Rysunek III. Obszary chronione w Krakowie w 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych Wydziału Kształtowania Środowiska UMK 
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Rysunek IV. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące według stanu na koniec 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych Biura Planowania Przestrzennego UMK
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Rysunek V. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego sporządzane i uchwalone w 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych Biura Planowania Przestrzennego UMK
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Rysunek VI. Lokalizacja i zatrudnienie w centrach usług w Krakowie

Źródło: Opracowano na podstawie raportu Inwestycje zagraniczne w Krakowie 2005-2009, UNIREGIO, wykonanego na zlecenie UMK
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Rysunek VII. Kompleksy sportowe w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” w Krakowie

Źródło: Opracowano na podstawie danych ze strony internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej http://www.zis.krakow.pl/orlik
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Rysunek VIII. Rozmieszczenie jednostek policji oraz liczba popełnionych przestępstw na 1000 mieszkańców w 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych Wojewódzkiej Komendy Policji w Krakowie i Wydziału Spraw Administracyjnych UMK
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rysunKi

Rysunek IX. Współpraca Krakowa z miastami zagranicznymi w 2010 roku1

1  nie wymieniono miast, z którymi Kraków ma aktualne umowy, ale z którymi nie było rzeczywistej współpracy w 2010 roku

Źródło: Opracowano na podstawie danych z Kancelarii Prezydenta UMK
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